14/03/18
07/06/18
04/09/18
16/11/18

27/03/18
25/05/18
25/07/18
16/08/18
26/11/18

24/01/18
24/01/18
14/03/18
17/07/18

07/06/18
14/06/17

26/01/17
07/06/18
28/09/18
11/12/18
01/09/18

ORDINE DOTT. AGRONOMI E DOTT. FORESTALI NOVARA E VCO

Rendiconto dal 01/01/18 al 31/12/18

Spese di Segreteria

Assistenza segreteria 1/1/18-28/2/18
Assistenza segreteria 1/3/18-30/5/18
Assistenza segreteria 1/6/18-31/7/18
Assistenza segreteria 1/8/18-20/10/18
Acquisto materiale segreteria

Cassa Segreteria

TOTALE

Spese Telefoniche
Tim fatt del

Tim fatt del

Tim fatt del

Tim fatt del

Tim fatt del
TOTALE

Affitto e spese riscaldamento
Affitto gennaio/giugno 18
Riscaldamento

Riscaldamento CONGUAGLIO
Affitto luglio/dicembre 18
TOTALE

Quote FODAF e CONAF
CONAF x 92 iscritti
FODAF x 92 iscritti
TOTALE

Spese Generali

Ordine architetti quota Paganini

Salvalaio Sergio fatt per revisione albo

shado informatica fatt 127/2018

Aruba fatt. elettronica

Contributo per eventi formativi

Mottini consigli di federazione Torino e Roma
Spese bancarie

TOTALE

480,00
825,00
450,00
510,00
0,00
0,00

35,59

86,32
116,34
104,26
111,34

2.265,00

600,00

75,00
131,76
600,00

453,85

5.170,00
2.484,00

1.406,76

10,00
80,00
80,00
39,00
150,00
2.050,60
58,56

7.654,00

2.468,16

TOTALE SPESE AL 31/12/18

14.247,77




CONTO ECONOMICO
dal 1/1/18 al 31/12/18

Entrate

giacenza al 31/12/17

rimborsi FODAF per consigli a Roma
quote incassate 2018

Totale Entrate al 31/12/18

Uscite
Totale Uscite al 31/12/18 (come da rendiconto)

Saldo al 31/12/18 (denaro presente in cassa)

Euro

Euro

7854,44

878,6

15252,00
23985,04

14.247,77
14.247,77

9.137.27



