ORDINE DOTT. AGRONOMI E DOTT. FORESTALI NOVARA E VCO

Rendiconto dal 01/01/18 al 31/12/18

	Spese di Segreteria Assistenza segreteria 1/1/18-28/2/18 Assistenza segreteria 1/3/18-30/5/18 Assistenza segreteria 1/6/18-31/7/18 Assistenza segreteria 1/8/18-20/10/18 Acquisto materiale segreteria Cassa Segreteria TOTALE	Euro " " " " Euro	480,00 825,00 450,00 510,00 0,00 0,00	2.265,00	
27/03/18 25/05/18 25/07/18 16/08/18 26/11/18	Spese Telefoniche Tim fatt del Totale	Euro " " " Euro	35,59 86,32 116,34 104,26 111,34	453,85	
24/01/18 24/01/18 14/03/18 17/07/18	Affitto e spese riscaldamento Affitto gennaio/giugno 18 Riscaldamento Riscaldamento CONGUAGLIO Affitto luglio/dicembre 18 TOTALE	Euro " " Euro	600,00 75,00 131,76 600,00	1.406,76	
07/06/18 14/06/17	Quote FODAF e CONAF CONAF x 92 iscritti FODAF x 92 iscritti TOTALE Spese Generali	Euro " - Euro	5.170,00 2.484,00	7.654,00	
26/01/17 07/06/18 28/09/18 11/12/18 01/09/18	Ordine architetti quota Paganini Salvalaio Sergio fatt per revisione albo shado informatica fatt 127/2018 Aruba fatt. elettronica Contributo per eventi formativi Mottini consigli di federazione Torino e Roma Spese bancarie TOTALE	Euro " " " " Euro	10,00 80,00 80,00 39,00 150,00 2.050,60 58,56	2.468,16	
	TOTALE SPESE AL 31/12/18	Euro			14.247,77

CONTO ECONOMICO dal 1/1/18 al 31/12/18

Euro	7854,44	
**	878,6	
U	15252,00	
Euro		23985,04
Euro	14.247,77	
		14.247,77
Euro		9.737,27
	" Euro	" 878,6 " 15252,00 Euro Euro 14.247,77